
Shtojca  11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT ) 

10.08.2023 

Drejtuar: Arvis sh.p.k  K51725501R 

 Durres DURRES Spitalle, Zona Kadastrale 8517. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-72938-06-19-2023  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Impjant per pastrimin e ujit, 9 muaj (jo me vone se 31.03.2024) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. Ligus sh.p.k                  L51523001S  

Vlera  14.700.000 (katermbedhjete milion e shtateqind leke) pa TVSH  

 

2. Albuji sh.p.k            K64112206J  

Vlera  15.800.000( pesembedhjete milion e teteqind leke ) pa TVSH  

 

3. Arvis sh.p.k       K51725501R 

Vlera  15.198.000 (pesembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e tete mije leke) pa TVSH  

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Ligus sh.p.k                  L51523001S  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera  14.700.000 (katermbedhjete milion e shtateqind leke) pa TVSH  

 

Operatori ekonomik nuk ploteson pikat: 

-Shtojcen 8 tek e cila nuk ka te perfshire ortaket e kompanise te cilet shfaqen ne ekstraktin e 

shoqerise tuaj. 

-Formularin e ofertës sipas shtojcës 1 nuk permban bjektin e prokurimit sipas REF-72938-06-19-

2023 te shpalluar nga Autoriteti Kontraktor.  

-Pika 2.3.1 nuk plotesohet pasi furnizimet e paraqitura nga Operatori ekonomik nuk perputhen 

me objektin e prokurimit te shpallur nga Autoriteti Kontraktor. 

-Gjithashtu Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.4.1 Operatori ekonomik duhet të disponojë 

dhe paraqesë Certifikim ISO 9001:2015, të vlefshme, të përkthyera në gjuhën shqipe dhe të noterizuara 

nëse janë në gjuhë të huaj. Pasi certifikata Iso nuk shfaqet ne faqen zyrtare te Certis. 

 

2. Albuji sh.p.k            K64112206J  

Vlera  15.800.000( pesembedhjete milion e teteqind leke ) pa TVSH  

Operatori ekonomik nuk ploteson Shtojcen 8  e cila nuk perputhet me shtojcen e hedhur nga AK 

ne dokumentat e tenderit. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Arvis sh.p.k  K51725501R me adrese Durres 

DURRES Spitalle, Zona Kadastrale 8517 ] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[15.198.000 (pesembedhjete milion e njeqind e nentedhjete e tete mije leke) pa TVSH]/pikët 

totale të marra  [_ ____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Eco Tirana sh,a me adrese ne Njesia Administrative nr.9 

Rruga Muzaket pallati Speed hyrja 1 App 2 Tirane ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 



 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Administratori Ekzekutiv  

Diego TESTI  

 


